
Охват  учащихся МКОУ СОШ Катангского района во внеурочное время  по направлениям деятельности  объединений.
На 2015-2016 учебный год I полугодие
	
	Спортивно-оздоровительное
	Художественно-эстетическое
	Патриотическо-краеведческое
	Эколого-биологическое
	Техническое
	В помощь образовательному процессу
	Другое

	
	Число объединений
	Количество уч-ся
	% охвата
	Число объединений
	Количество уч-ся
	% охвата
	Число объединений
	Количество уч-ся
	% охвата
	Число объединений
	Количество уч-ся
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	Число объединений
	Количество уч-ся
	% охвата
	Число объединений
	Количество уч-ся
	% охвата
	Число объединений
	Количество уч-ся
	% охвата
	Общий охват 
учащихся

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ербогачён 281чел -31 об
	4
	81
	29,2%
	5
	73
	26,35%
	3
	48
	17,34%
	4
	54
	19,5%
	2
	34
	10,8%
	9
	158
	57%
	1
	14
	5%
	462чел 175,15%

	Преображенка   52 чел –  16 об(5 цдод)
	2
	32
	61,54%
	2
	25
	48,1%
	2
	23
	44,23%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	55
	105,77%
	2
	17
	32,69%
	152чел 292,33%

	Подволошино 51чел – 17 об(4 цдод)
	3
	32
	62%
	6
	40
	81%
	1
	6
	12%
	3
	17
	33%
	0
	0
	0
	6
	52
	100%
	0
	0
	0
	133 чел 288%

	Непа      32чел – 4 об(3 цдод)
	2
	28
	90,3%
	1
	7
	22,5%
	0
	0
	0
	0
	    0
	   0
	    0
	   0
	0
	1
	8
	25,8%
	0
	0
	0
	43 чел 138,6%

	Бур  17 чел – 3 об.
	1
	7
	41,1%
	1
	17
	100%
	1
	10
	58,8%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	34 чел  199,9%

	Итого: 71 объединений, 450 детей. 
	12 об.- 18%,охват 44,5%
	18 об – 25,35%, охват 36%
	7 об –9,8 %, охват 19,5%
	7 об – 9%, охват 15,80%
	2 об – 3%, охват 8%
	24 об – 33,8% охват 60,6%
	3 об – 4,5%, охват 7,1%
	824 чел
190,15%






